lecti. Item de infimo quodam nobilitatis genere, qui civilem statum non excedit. XVI. Admissio in equestrem ordinem ex statu civium et aliorum de regibus et de republica bene meritorum. XVII. Adseruntur argumenta ad laudationem, tum universae nobilitatis, tum potissimum nostrae, de qua nunc agimus, accommodata, quae si explicentur, maxima inde orietur nobilitatis gloria. XVIII. Quaenam illustres familiae apud Bohemos prioribus saeculis ac praecipue hoc nostro calamitosissimo cum summo luctu patriae interierint. XIX. Quibus adminiculis, libris, manuscriptis ac memoriis ad notitiam vetustae in Bohemia nobilitatis pervenire et adiuvari possint, qui familiarum antiquarum apud nos studio tenentur, earumque origines posteritati commendare volunt. Iudicium nostrum de Bartholomaei Paproci, unici apud nos stemmatographi libris, quos tam de Bohemiae et Moraviae, quam de Silesiae illustribus familiis initio huius saeculi elucubravit. Notae in cap. XIX. (o hrabech královských a hrabkách šlechticů českých). — Miscellaneorum. Decadis II. liber II. Tabularium Bohemo genealogicum, i. e. Genealogiae tabulae Bohemiae, quibus nobiliorum et illustrium familiarum in regno Bohemiae maiores genealogice delineantur; nullo tamen antiquitatis aut dignitatis ordine. Opus nobilitati nostrae gloriosum, a multis diu expetitum, magno curarum pretio et annorum decursibus elaboratum, Vetero-Pragae, 1687. Tabularium stemmatographicum seu genealogiae tabulae regni Bohemiae, nullo antiquitatis aut dignitatis ordine, Miscell. historic. Decadis II. libri II. pars II. 1687. Tabularium . . . pars III., 1688. Tabularium . . . pars IV., 1688.

5968. Lib. II. znova vydán pod názvem: *Bhuslai Balbini* Tabularium Bohemogenaealogicum, id est, genealogiae tabulae, quibus nobilium et illustrium familiarum in regno Bohemiae maiores genealogice delineantur, nullo tamen antiquitatis aut dignitatis ordine. Opus nobilitati nostrae gloriosum a multis diu expetitum magno curarum pretio, et annorum decursibus elaboratum ac editum Miscellaneorum Decade II. libro II. A. 1687. Nunc denuo recognitum et usque ad aetatem nostram continuatum, scholiisque perpetuis illustratum a Joanne Diesbach, Soc. Jesu presbytero, historiae eccl. in universitate Pragensi Professore, Pragae Bohemorum, 1770, 4°. Na rubu titulního listu: Tabularii genealogici decas prima: **Kaunitziorum, Kinskiorum, Kolovrataeorum, Lobkovicziorum, Salmiorum, Schafgotschiorum, Schlickiorum, Sternbergiorum, Trautmansdorffiorum, Wrbniorum.** Též každá tato stat byla vydána zvláště se samostatným titulem v úpravě dissertaci.